
キッズクラスの日程（2024年9～10月）
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・開始時間の10分前までにはお越しください。

・キャンセルは3日前までにお願いします。

・受講料は5回前納でお支払いください。

・お納めいただいた受講料でご家族、お友達など、どなたでも受講できます。

向山美和子の料理教室　　昭和町清水新居102-6　 055-231-1133 　info@mukomiko.net

切り取り線

受講申し込み票

10:00

14:00

10:00

14:00

10:00 手ごね

14:00 機械こね

10:00 手ごね

14:00 機械こね

10:00

14:00

10:00

14:00

10:00 手ごね

14:00 機械こね

ミートボールのシチュー

うさぎの月見団子

湯だね食パン

鮭のちゃんちゃん焼き＆里芋の煮っころがし

スイートポテトパイ

ハロウィン・ミイラパン

ミックスピザ（スープは作りません）

10月6日

料理

お菓子

パン

料理

9月1日

9月8日

9月15日

9月22日 パン

＊受講料　５回16,000円（1回のみ3,500円）　　　＊各クラス定員10名　　　　

お名前

10月27日

9月15日

10月6日

9月1日

参加者名 　　 ↓　参加するクラスに〇をつけてください。

スイートポテトパイ

ハロウィン・ミイラパン

10月20日

10月20日

・お納めいただいた受講料はお支払い日から4か月有効です。

　期限を過ぎた場合は1回のみとの差額をお支払いいただくことで受講できます。

9月8日

10月27日 パン

お菓子

ミートボールのシチュー

うさぎの月見団子

鮭のちゃんちゃん焼き＆里芋の煮っころがし

湯だね食パン

9月22日 ミックスピザ（スープは作りません）


